6 *Ibid.*, 177–78: “Terminus autem non est de natura rei, cuius est terminus, sed habet aliquam habitudinem ad rem illam, sicut terminus lineae non est linea, sed habet ad eam aliquam habitudinem...” Note in addition that, as part of his pedagogy here, Thomas provides a similar query regarding the possibility of natural philosophy’s giving consideration to realities that are not *mobile*, thus filling out the topic of the article, which asks whether natural philosophy is about things that are in motion and matter. See *ibid.*, arg. 6, p. 174: “Praeterea, in scientia naturali determinatur de quibusdam quae non moventur, sicut est anima, ut probatur in I *De anima*, et terra, ut probatur in II *Caeli et mundi*...ergo non omnia, de quibus est physica, sunt in motu.” And in his reply to this sixth difficulty, *ibid.*, 178, Thomas explains that the earth, while putatively immobile, falls under the consideration of the natural philosopher precisely because of the motion of things other than itself to it—the very notion of relationship operative in the third difficulty and its reply.

7 *Ibid.*, q. 5, a. 2 ad 3, p. 178: “...ita etiam [et] primus motor est alterius naturae a rebus naturalibus, habet tamen ad eas aliquam habitudinem, in quantum influit eis motum, et sic cadit in consideratione naturalis, scilicet non secundum ipsum, sed in quantum est motor.”

8 At the beginning of the lengthy response of *In Boethii De Trinitate* 5, 4, from which Knasas takes the first of his preferred texts, Thomas sets the stage for his discussion of the relation between the subject matter of metaphysics and revealed theology by addressing the way in which a science considers the principles of its subject matter. The principles of a science are sometimes complete realities and, at the same time, principles of other things. Thomas exemplifies this by calling to mind the celestial bodies, which are complete realities in themselves, but are principles of lower bodies as well, thus leading Thomas to claim that they are considered not only by that part of natural philosophy that considers the lower bodies, but also in a separate part of natural science. See *In Boethii De Trinitate* 5, 4, pp. 192–93: “Quaedam enim [principia] sunt quae et sunt in se ipsis quaedam naturae completae et sunt nihilominus principia aliorum, sicut corpora caelestia sunt quaedam principia inferiorum corporum et corpora simplicia corporum mixtorum. Et ideo ista non solum considerantur in scientiis ut principia sunt, sed etiam ut sunt in se ipsis res quaedam; et propter hoc de eis non solum tractatur in scientia quae considerat ipsa principia, sed etiam habent per se scientiam separatam, sicut *de corporibus caelestibus est quaedam pars scientiae naturalis praeter illam, in qua determinatur de*